
UCHWAŁA Nr 11/8/24

RADY POWIATU ŻYRARDOWSKIEGO

z dnia 21 maja 2024 roku

w sprawie delegowania radnych w skład Komisji Bezpieczeństwa i Porządku
w Żyrardowie VIII kadencji na lata 2023 - 2026

Na podstawie art. 12 pkt 11 i art. 38a ust. 5 pkt. 2, w związku z ust. 10
ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. z 2024
roku póz. 107) uchwala się, co następuje:

§1

Deleguje się do składu Komisji Bezpieczeństwa i Porządku w Żyrardowie
następujących radnych:

l. Jacek Czubak

2. Beata Rusinowska

§2

Wykonanie uchwały powierza Staroście Powiatu Żyrardowskiego.

§3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

PRZ WODNICZĄCA
RADY POW U ŻY OWSKIEGO

^\w
Be ta Rusino ka


